
CC55DISCLOSURE信息披露制作 闫 亮
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net2023 年 8 月 31 日 星期四

芜湖福赛科技股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市网上摇号中签结果公告

保荐人（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

特别提示
芜湖福赛科技股份有限公司（以下简称“福赛科技”或“发

行人”）首次公开发行２，１２０．９３０３万股人民币普通股（Ａ股）并在
创业板上市（以下简称“本次发行”）的申请已经深圳证券交易
所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会审议通过，并已获中
国证券监督管理委员会同意注册（证监许可〔２０２３〕１２６２号）。 发
行人股票简称为“福赛科技”，股票代码为“３０１５２９”。

敬请投资者重点关注本次发行的缴款环节，并于２０２３年
８月３１日（Ｔ＋２日）及时履行缴款义务，具体内容如下：

１、网上投资者申购新股中签后，应根据本公告履行资金
交收义务，确保其资金账户在２０２３年８月３１日（Ｔ＋２日）日终有
足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的
后果及相关法律责任由投资者自行承担。 投资者款项划付需
遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网上投资者放弃认购部分的股份由本次发行的保荐人
（主承销商）中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建
投证券”、“保荐人（主承销商）”）包销。

２、本次公开发行的股票中，网上发行的股票无流通限制
及限售期安排，自本次公开发行的股票在深圳证券交易所上
市之日起即可流通。

３、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不
足扣除最终战略配售数量后本次公开发行数量的７０％时，发
行人和保荐人（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发
行的原因和后续安排进行信息披露。

４、网上投资者连续１２个月内累计出现３次中签后未足额
缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次

日起６个月（按１８０个自然日计算，含次日）内不得参与新股、
存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。 放弃
认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转
换公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

５、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的
网上投资者送达获配缴款通知。

根据《芜湖福赛科技股份有限公司首次公开发行股票并
在创业板上市发行公告》， 发行人和保荐人 （主承销商）于
２０２３年８月３０日（Ｔ＋１日）上午在深圳市罗湖区深南东路５０４５
号深业中心３１１室主持了福赛科技首次公开发行股票网上发
行中签摇号仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在深
圳市罗湖公证处代表的监督下进行并公证。 现将中签结果公
告如下：

末尾位数 中签号码
末“４”位数 ０２０９，５２０９
末“５”位数 ９５８７８，２０８７８，４５８７８，７０８７８
末“６”位数 １４４０９４
末“７”位数 ２４６４９１９，４９６４９１９，７４６４９１９，９９６４９１９
末“８”位数 ２７６１９６３９，１６７２１２１０，３８４６１４２６，７４１７２４６４，０３８６６０７４，４９９９６１２９

凡参与本次网上定价发行申购福赛科技Ａ股股票的投资
者持有的申购配号尾数与上述号码相同的， 则为中签号码。
中签号码共有１８，９２４个， 每个中签号码只能认购５００股福赛
科技Ａ股股票。

发行人：芜湖福赛科技股份有限公司
保荐人（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

２０２３年８月３１日

芜湖福赛科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网下发行初步配售结果公告

特别提示
芜湖福赛科技股份有限公司 （以下简称 “福赛科技”或

“发行人”）首次公开发行２，１２０．９３０３万股人民币普通股（Ａ股）
并在创业板上市（以下简称“本次发行”）的申请已经深圳证
券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会委员审议
通过，并已获中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监
会”）同意注册（证监许可〔２０２３〕１２６２号）。

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售（以下
简称“战略配售”）、网下向符合条件的投资者询价配售（以下
简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售Ａ股股份和
非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称
“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐人（主承销商）中信建投证券股份有限公
司（以下简称“中信建投证券”、“保荐人”或“保荐人（主承销
商）”）协商确定本次发行股份数量为２，１２０．９３０３万股，发行价
格为３６．６０元 ／股。

本次发行价格未超过剔除最高报价后网下投资者报价
的中位数和加权平均数，剔除最高报价后通过公开募集方式
设立的证券投资基金（以下简称“公募基金”）、全国社会保障
基金（以下简称“社保基金”）、基本养老保险基金（以下简称
“养老金”）、企业年金基金和职业年金基金（以下简称“年金
基金”）、符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金
（以下简称“保险资金”）和合格境外投资者资金报价中位数
和加权平均数孰低值，故保荐人相关子公司无需参与本次战
略配售。

本次发行初始战略配售数量为３１８．１３９５万股， 占本次发
行数量的１５．００％。 根据最终确定的发行价格，本次发行参与
战略配售的投资者仅为发行人高级管理人员与核心员工专
项资产管理计划， 即中信建投股管家福赛科技１号创业板战
略配售集合资产管理计划 （以下简称 “福赛科技１号资管计
划”）和中信建投股管家福赛科技２号创业板战略配售集合资
产管理计划（以下简称“福赛科技２号资管计划”）。 最终战略
配售数量为９３．９８３５万股，占本次发行数量的４．４３％。 本次发行
初始战略配售与最终战略配售的差额２２４．１５６０万股回拨至网
下发行。

战略配售回拨后、网上网下回拨机制启动前，网下初始
发行数量为１，４８６．１４６８万股， 占扣除最终战略配售数量后发
行数量的７３．３２％；网上初始发行数量为５４０．８０００万股，占扣除
最终战略配售数量后发行数量的２６．６８％。

根据《芜湖福赛科技股份有限公司首次公开发行股票并
在创业板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回
拨机制，由于网上初步有效申购倍数为７，２４５．６８０３８倍，高于
１００倍，发行人和保荐人（主承销商）决定启动回拨机制，将扣
除最终战略配售数量后本次公开发行股票数量的２０．００％（向
上取整至５００股的整数倍，即４０５．４０００万股）由网下回拨至网
上。 回拨后，网下最终发行数量为１，０８０．７４６８万股，占扣除最
终战略配售数量后本次公开发行数量的５３．３２％；网上最终发
行数量为９４６．２０００万股， 占扣除最终战略配售数量后本次公
开发行数量的４６．６８％。 回拨后，本次网上定价发行的中签率
为０．０２４１４７２１７２％，有效申购倍数为４，１４１．２６３９５倍。

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，并于２０２３年
８月３１日（Ｔ＋２日）及时履行缴款义务。 具体内容如下：

１、网下投资者应根据本公告，于２０２３年８月３１日（Ｔ＋２日）
１６：００前，按最终确定的发行价格与初步配售数量，及时足额
缴纳新股认购资金。

网上投资者申购新股中签后，应根据《芜湖福赛科技股
份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上摇号中
签结果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在２０２３年８
月３１日（Ｔ＋２日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为
放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承

担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规
定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐人（主承
销商）包销。

２、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限
售期安排，自本次公开发行的股票在深交所上市之日起即可
流通。

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺
其获配股票数量的１０％（向上取整计算）限售期限为自发行人
首次公开发行并上市之日起６个月。 即每个配售对象获配的
股票中，９０％的股份无锁定期，自本次发行股票在深交所上市
交易之日起即可流通；１０％的股份锁定期为６个月， 锁定期自
本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其
管理的配售对象填写锁定期安排，一旦报价即视为接受本公
告所披露的网下锁定期安排。

战略配售方面， 发行人的高级管理人员与核心员工参与
本次战略配售设立的专项资产管理计划获配股票限售期为１２
个月， 限售期自本次公开发行的股票在深交所上市之日起开
始计算。限售期届满后，参与战略配售的投资者对获配股份的
减持适用中国证监会和深交所关于股份减持的有关规定。

３、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计
不足扣除最终战略配售数量后本次公开发行数量的７０％时，
发行人和保荐人（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止
发行的原因和后续安排进行信息披露。

４、提供有效报价的网下投资者未参与申购或未足额申购
或者获得初步配售的网下投资者未及时足额缴纳认购款的，
将被视为违约并应承担违约责任，保荐人（主承销商）将违约
情况报中国证券业协会备案。 网下投资者或其管理的配售对
象在证券交易所各市场板块相关项目的违规次数合并计算。
配售对象被列入限制名单期间， 该配售对象不得参与证券交
易所各市场板块相关项目的网下询价和配售业务。 网下投资
者被列入限制名单期间， 其所管理的配售对象均不得参与证
券交易所各市场板块相关项目的网下询价和配售业务。

５、本公告一经刊出，即视同向参与网下申购的网下投资
者送达获配缴款通知。

一、战略配售最终结果
（一）参与对象
本次发行价格不高于剔除最高报价后网下投资者报价

的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后公募基金、社保
基金、养老金、年金基金、保险资金与合格境外投资者资金报
价中位数、加权平均数孰低值，故保荐人相关子公司无需参
与跟投。 根据最终确定的发行价格，本次发行的参与战略配
售的投资者仅为发行人的高级管理人员与核心员工专项资
产管理计划。

（二）战略配售获配结果
本次发行初始战略配售数量为３１８．１３９５万股， 占本次发

行数量的１５．００％。 根据最终确定的发行价格，本次发行参与
战略配售的投资者仅为发行人高级管理人员与核心员工专
项资产管理计划，即福赛科技１号资管计划和福赛科技２号资
管计划，最终战略配售数量为９３．９８３５万股，占本次发行数量
的４．４３％。 本次发行初始战略配售与最终战略配售的差额
２２４．１５６０万股回拨至网下发行。

截至２０２３年８月２３日（Ｔ－４日），参与战略配售的投资者已
按时足额缴纳认购资金。 保荐人（主承销商）将在２０２３年９月４
日（Ｔ＋４日）之前，将超额缴款部分依据缴款原路径退回。根据
发行人与参与战略配售的投资者签署的战略配售协议中的

相关约定，确定本次发行战略配售结果如下：
参与战略配售的投资者名称 获配股数（股） 获配金额（元） 限售期

福赛科技１号资管计划 ６６１，１４７ ２４，１９７，９８０．２０ １２个月
福赛科技２号资管计划 ２７８，６８８ １０，１９９，９８０．８０ １２个月
注：限售期自本次公开发行的股票在深交所上市之日起开始计算
二、网下发行申购情况及初步配售结果
（一）网下发行申购情况
根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令［第２０８号］）、

《首次公开发行股票注册管理办法》（证监会令 ［第２０５号］）、
《深圳证券交易所首次公开发行证券发行与承销业务实施细
则》（深证上［２０２３］１００号）、《深圳市场首次公开发行股票网下
发行实施细则（２０２３年修订）》（深证上［２０２３］１１０号）、《首次公
开发行证券承销业务规则》（中证协发 ［２０２３］１８号）、《首次公
开发行证券网下投资者管理规则》（中证协发 ［２０２３］１９号）等
相关法律法规，保荐人（主承销商）对参与网下申购的投资者
资格进行了核查和确认。 依据深交所网下发行电子平台最终
收到的有效申购结果，保荐人（主承销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于２０２３年８月２９日 （Ｔ日）结
束。 经核查确认，《发行公告》披露的３０４家网下投资者管理的
７，２３６个有效报价配售对象，全部按照《发行公告》的要求进
行了网下申购，有效申购数量为４，１４６，０００万股。

（二）网下初步配售结果
根据《芜湖福赛科技股份有限公司首次公开发行股票并

在创业板上市初步询价及推介公告》（以下简称 “《初步询价
及推介公告》”）中公布的网下配售原则和计算方法，发行人
和保荐人（主承销商）对网下发行股份进行了初步配售，各类
网下投资者有效申购及初步配售情况如下表：
投资者类别 有效申购股

数（万股）
占有效申购
总量比例

初步获配股
数（股）

占网下发行
总量比例

初步配售
比例

Ａ类投资者 ２，７１４，４１０ ６５．４７％ ７，５８３，６６７ ７０．１７％ ０．０２７９３８５５％
Ｂ类投资者 １，４３１，５９０ ３４．５３％ ３，２２３，８０１ ２９．８３％ ０．０２２５１９０２％

总计 ４，１４６，０００ １００．００％ １０，８０７，４６８ １００．００％ －
注：初步配售比例＝该类投资初步获配总量 ／该类投资者有效申购总量。

若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。
以上配售安排及结果符合《初步询价及推介公告》公布

的配售原则。 最终各配售对象获配情况详见附表。
二、保荐人（主承销商）联系方式
网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有

疑问，请与本次发行的保荐人（主承销商）联系。 具体联系方
式如下：

保荐人（主承销商）：中信建投证券股份有限公司
联系电话：０１０－８５１５９２３６、０１０－８６４５１５５０
联系人：股权资本市场部

发行人：芜湖福赛科技股份有限公司
保荐人（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

２０２３年８月３１日

保荐人（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

山东金帝精密机械科技股份有限公司
首次公开发行股票主板
上市公告书提示性公告

保荐人（主承销商）：国信证券股份有限公司

扫描二维码查阅公告全文

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证信息披露的
内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗
漏。

经上海证券交易所审核同意， 山东金帝精密机械科技股
份有限公司（以下简称“本公司”）发行的人民币普通股股票将
于2023年9月1日在上海证券交易所主板上市， 上市公告书全
文和首次公开发行股票的招股说明书全文披露于上海证券交
易所网站（http://www.sse.com.cn/）和符合中国证监会规定条
件网站（中国证券网，http://www.cnstock.com； 中证网，http:
//www.cs.com.cn；证券时报网， http://www.stcn.com；证券日
报网，http://www.zqrb.cn；经济参考网，网址www.jjckb.cn），
供投资者查阅。

一、上市概况
（一）股票简称：金帝股份
（二）扩位简称：金帝精密科技股份
（三）股票代码：603270
（四）首次公开发行后总股本：21,910.6667万股
（五）首次公开发行股份数量：5,477.6667万股，本次发行

全部为新股，无老股转让。
二、风险提示
本公司提醒广大投资者注意首次公开发行股票（以下简

称“新股”）上市初期的投资风险，广大投资者应充分了解交易
风险、理性参与新股交易。 具体如下：

（一）涨跌幅限制放宽
根据《上海证券交易所交易规则（2023年修订）》，首次公

开发行上市的股票上市后的前5个交易日不设价格涨跌幅限
制，上市5个交易日后，涨跌幅限制比例为10%。 新股上市初期
存在股价波动幅度较剧烈的风险。

（二）流通股数量较少
上市初期， 原始股股东的股份锁定期为自上市之日起36

个月或自上市之日起12个月且自取得发行人股份之日起36个
月， 网下限售股锁定期为6个月。 本公司发行后总股本为
21,910.6667万股， 其中本次新股上市初期的无限售流通股数
量为4,903.9523万股， 占本次发行后总股本的比例为22.38%。
公司上市初期流通股数量较少，存在流动性不足的风险。

（三）市盈率高于同行业平均水平
根据《国民经济行业分类》（GB/T4754-2017），发行人所

属行业为“C34通用设备制造业”。 截至2023年8月18日（T-3

日），中证指数有限公司发布的该行业最近一个月平均静态市
盈率为32.22倍。

本次发行的发行价格为21.77元/股， 此发行价格对应的
发行人2022年扣除非经常性损益前后孰低的摊薄后市盈率为
41.68倍，高于中证指数有限公司发布的发行人所处行业最近
一个月平均静态市盈率， 低于同行业可比公司扣非后静态市
盈率平均水平， 但存在未来发行人股价下跌给投资者带来损
失的风险。

（四）股票上市首日即可作为融资融券标的的风险
公司股票上市首日起可作为融资融券标的， 有可能会产

生一定的价格波动风险、市场风险、保证金追加风险和流动性
风险。价格波动风险是指，融资融券会加剧标的股票的价格波
动；市场风险是指，投资者在将股票作为担保品进行融资时，
不仅需要承担原有的股票价格变化带来的风险， 还得承担新
投资股票价格变化带来的风险，并支付相应的利息；保证金追
加风险是指， 投资者在交易过程中需要全程监控担保比率水
平，以保证其不低于融资融券要求的维持保证金比例；流动性
风险是指，标的股票发生剧烈价格波动时，融资购券或卖券还
款、 融券卖出或买券还券可能会受阻， 产生较大的流动性风
险。

三、联系方式
发行人：山东金帝精密机械科技股份有限公司
法定代表人：郑广会
联系地址：聊城市东昌府区郑家镇工业区66号
电话：0635-5057000
联系人：薛泰尧
保荐人（主承销商）：国信证券股份有限公司
法定代表人：张纳沙
联系地址： 深圳市罗湖区红岭中路1012号国信证券大厦

十六层至二十六层
电话：021-60933215
保荐代表人：马军、唐慧敏

发行人：山东金帝精密机械科技股份有限公司
保荐人（主承销商）：国信证券股份有限公司

2023年8月31日

杭州热威电热科技股份有限公司
首次公开发行股票并在主板上市
网上发行申购情况及中签率公告

保荐人（主承销商）：海通证券股份有限公司
特别提示

杭州热威电热科技股份有限公司（以下简称“热威股份”、
“发行人”或“公司”）首次公开发行人民币普通股（A股）（以下
简称“本次发行”）的申请已经上海证券交易所上市审核委员
会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“证
监会”）同意注册（证监许可〔2023〕1482号）。

海通证券股份有限公司（以下简称“海通证券”或“保荐人
（主承销商）”）担任本次发行的保荐人（主承销商）。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下
简称“网下发行”）与网上向持有上海市场非限售 A 股股份和
非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称

“网上发行”）相结合的方式进行。
本次发行不安排战略配售。
发行人与保荐人（主承销商）协商确定本次发行股份数量

为 4,001.0000万股。 网上网下回拨机制启动前，网下发行数量
为 2,800.7000万股， 占发行数量的 70.00%； 网上发行数量为
1,200.3000万股，占发行数量的 30.00%。 网上最终发行数量及
网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

本次发行价格为 23.10元 /股。
发行人于 2023年 8月 30日（T日）通过上海证券交易所

交易系统网上定价初始发行“热威股份”A 股 1,200.3000 万
股。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于 2023 年 9
月 1 日（T+2 日）及时履行缴款义务：

1、网下获配投资者应根据《杭州热威电热科技股份有限
公司首次公开发行股票并在主板上市网下初步配售结果及网
上中签结果公告》（以下简称“《网下初步配售结果及网上中签
结果公告》”），按最终确定的发行价格与获配数量，于 2023年
9月 1日（T+2日）16:00前及时足额缴纳新股认购资金。

网下投资者如同日获配多只新股， 请务必按每只新股分
别缴款。同日获配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并
缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果
及网上中签结果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在
2023年 9月 1日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，不足
部分视为放弃认购， 由此产生的后果及相关法律责任由投资
者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的
相关规定。

当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不低
于本次公开发行数量的 70%时，本次发行因网下、网上投资者
未足额缴纳申购款而放弃认购的股票由保荐人（主承销商）包
销。

2、本次网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应

当承诺其获配股票数量的 10%（向上取整计算）限售期限为自
发行人首次公开发行并上市之日起 6 个月。 即每个配售对象
获配的股票中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在上交
所上市交易之日起即可流通；10%的股份限售期为 6 个月，限
售期自本次发行股票在上交所上市交易之日起开始计算。 网
下投资者参与初步询价报价及网下申购时， 一旦报价即视为
接受本次发行的网下限售期安排。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不
足本次公开发行数量的 70%时，保荐人（主承销商）将中止本
次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、提供有效报价配售对象未参与申购、未足额申购，以及
获得初步配售的网下投资者未及时足额缴纳认购款的， 将被
视为违约并应承担违约责任，保荐人（主承销商）将违约情况
报中国证券业协会备案。网上投资者连续 12个月内累计出现
3次中签后未足额缴款的情形时， 自中国结算上海分公司收
到弃购申报的次日起 6 个月（按 180 个自然日计算，含次日）
内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债
券的申购。放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存
托凭证、可转换公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率
根据上海证券交易所提供的数据， 本次网上发行有效申

购户数为 8,501,907户，有效申购股数为 65,904,346,000股。网
上发行初步中签率为 0.01821276%。 配号总数为 131,808,692
个，号码范围为 100,000,000,000-100,131,808,691。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率
根据《杭州热威电热科技股份有限公司首次公开发行股

票并在主板上市发行公告》公布的回拨机制，由于本次网上
发行初步有效申购倍数为 5,490.66 倍，超过 100 倍，发行人
和保荐人（主承销商）决定启动回拨机制，对网下、网上发行
的规模进行调节， 将本次公开发行股票数量的 40%（向上取
整至 500 股的整数倍，即 1,600.4000 万股）股票由网下回拨
至网上。 回拨机制启动后，网下最终发行数量为 1,200.3000
万股， 占发行数量的 30.00% ， 网上最终发行数量为
2,800.7000 万股，占发行数量的 70.00%。 回拨机制启动后，网
上发行最终中签率为 0.04249644%。

三、网上摇号抽签
发行人与保荐人（主承销商） 定于 2023 年 8 月 31 日

（T+1日）上午在上海市浦东新区浦东南路 528号上海证券大
厦北塔 707 室进行本次发行网上申购的摇号抽签， 并将于
2023年 9月 1日（T+2日）公布网上摇号中签结果。

发行人：杭州热威电热科技股份有限公司
保荐人（主承销商）：海通证券股份有限公司

2023 年 8 月 31 日


